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ARG - Argumento Regional

GRUPQOS

AC - (Ampla concorréncia) - Todos os candidatos, qualquer que seja a sua procedéncia escolar.

E1 - Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

E2 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).
F1 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°

12.711/2012).

F2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).
G1 - Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

G2 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).
H1 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).
H2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas
(Lein®12.711/2012).
| - Candidatos com deficiéncia que ndo optaram por concorrer as vagas reservadas ao sistema de cotas da Lei n® 12.711/2012
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181018499093 ALAN SANTOS SANTANA 000000035011033 SE 860 ENGENHARIA AGRONOMICA (INTEG.) 4o - - - 1° = - - N 48267
181057877852 ANA BEATRIZ SILVA DE ALMEIDA 000000032299934 SE 860 ENGENHARIA AGRONOMICA (INTEG.) 2 - - - - - 1° - N 484,29
181061148381 CAIK KENNISSON SILVA LIMA 000000038336065 AL 860 ENGENHARIA AGRONOMICA (INTEG.) » = = = = = - - N 48812
181043927316 CARINA DOS SANTOS ANDRADE 000002057538761 BA 860 ENGENHARIA AGRONOMICA (INTEG.) "~ - - - - - 2° - N 460,60
181035884731 EMERSON IHAN DE OLIVEIRA SANTOS 000000038938413 SE 860 ENGENHARIA AGRONOMICA (INTEG.) g = = = = 2° - - N 48262
181009021195 MARIA JOSELEIDE DA SILVA SANTOS 000000038080060 SE 860 ENGENHARIA AGRONOMICA (INTEG.) P - - - - 1° - - S 48287
181026849982 VICTOR HUGO DOS SANTOS PEREIRA 000000071020845 SE 860 ENGENHARIA AGRONOMICA (INTEG.) e - - - - 3° - - N 468,14
181033606912 ADRIELLY FRANCA GOMES 000000037804332 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 4° - - - - 1° - - S 586,73
181004650543 ALINE SANTOS DIAS 000000035053682 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) Jge = = = = = 8% - S 564,08
181001797248 ALISSON BARBOSA 000000035125403 AL 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 41° - - - - 8° - - N 556,84
181013827017 ALUISIO GUILHERME DE SOUZA 000000038463962 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 1w = = = = 2° - - S 58337
181002205464 ANA CAROLINA LIMA BARROS DOS SANTOS 000000023302291 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) g - - - - - 25° - N 513,86
181016115147 ANDREY SILVA PEREIRA 000000070925143 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 29 = = = = = - - N 57390
181014198541 ANTONIO RYAN RIBEIRO SANTOS 000000070720568 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 0% - - - - - - - N 48487
181034044170 ANY GRAZIELLY SANTOS LIMA 000000035884266 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 64° - - - - = 16° - S 539,52
181020371579 ARIANNY SANTOS REZENDE 000000034400818 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 5¢ - - - - - - - N 54223
181004285613 ARISTIDES GOMES DE ANDRADE NETO 000000032963483 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 420 - - - - = - - N 55549
181028687208 AWANE SANTOS CAVALCANTE 000000034277862 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 108 - - - - 14° - - N 479,45
181027815271 BRUNO DARIO LIMA DE OLIVEIRA SANTOS SOARES FILHO S  000000035149701 AL 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 99° - - - 10° = - - N 496,93
181019201068 BRUNO RODRIGUES DE ARAGAO 000000035816198 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 46° - - - 3° - - - S 55370
181017872530 CAIO EMANNUEL OLIVEIRA MOTA 000000038474034 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) gre = = = @GP = - - § 51091
181003966155 CAMILA DE ANDRADE PINTO 000000036806102 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 9° - - - - - - - N 499,58
181027919677 DAIANY SANTOS DOS REIS 000001532496419 BA 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) g = = = - = - - N 58544
181007892019 DAMARES SANTOS CORREIA 000000070192235 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 66° - - - - - - - N 53781
181019313426 DEBORA APARECIDA DAMACENA CUNHA 000000038333384 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 6 - - - - 59 - - S 58126
181030792848 DELFINA EDUARDA DORIA 000000032900538 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 0° - - - - - - - S 479,72
181007418856 DERIVALDO OLIVEIRA 000000020456662 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 60° - 7 - - = - - S 54217
181009674506 EDIRLANE BURLE RODRIGUES 000000828176149 BA 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 520 - - - - - - - N 550,12
181009211036 EDUARDO PEREIRA NUNES NETO 000000038142350 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) Gge = = = = = 4° - S 576,68
181000937159 ELISAMA FRANCINE SANTOS FREITAS 000000034137041 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 8 - - - - - - - S 576,80
181020830673 ELISSON DE SANTANA 000000036062685 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 25 R = 6° - S 567,09
181017645613 ELLEN SOUZA TORRES 000000035445351 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 586 - - - - - - - N 54460
181031130469 EMIDIO CALDEIRA SANTOS NETO 000000039230198 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 8° - - - - = 24° - S 514,13
181030206575 ERICA LUISA ROSA PENA 000000037981056 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 72° - - - - - - - N 53104
181053412787 ERICA TIRZAH DOS SANTOS LIMA 000000031253083 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 4m° - - - - = - - N 55181
181025512870 EVELYN DAIANNE RODRIGUES SANTOS 000000000782121 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 97 - - - - - 27° - S 500,01
181062146061 EVENLY SANTOS DA SILVA 000000037019996 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) e - - - - = - - N 58494
181055661928 EVERTON SANTOS TRINDADE 000000037348906 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 320 - - - - - 9° - S 563,49
181035196698 EWERTON DA SILVA 000002117746772 BA 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 2 = I® = - = - - N 58883
181018173656 FATIMA THACIELY SILVA 000000039173780 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) g1r°°e - - - - 12° - - S 52424
181048495152 FELIPE SANTOS DE JESUS VIVI 000000037022237 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 29 = = = = = - - N 564,68
181035314309 FERNANDA GOMES VELOSO 000000015959399 MG 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) g - - - - - 2° - N 584,01
181013868896 FERNANDA VIEIRA DOS SANTOS 000000002629242 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 82 - - - - = - - S 52242
181008960955 FRANCIELE DE MELO LIMA 000000037819984 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 45© - - - - 9° - - S 554,04
181017883131 FRANCILEIDE CALDEIRA BATISTA 000000034374787 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 38 - - - 2° = - - N 55787
181036086161 FRANCYELY BASTOS DOS SANTOS 000000038787369 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 7° - - - 8° - - - N 531,77
181018224871 GABRIELA ROSA DE OLIVEIRA 000000505892765 SP 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 0° - - - - = - - N 58384
181007726613 GABRIELE DOS SANTOS SANTANA 000000070711682 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) ° - - - - - 1° - S 589,68
181008440214 GESSICA PASSOS MACEDO 000000029320879 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 55¢ - 6° - - = - - N 54581
181060770086 GLEYDISON MANOEL SANTOS DE MENEZES 000000037360833 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 56° - - - - - - - N 54499
181007370537 HELLEN VITORIA MOURA DE JESUS 000000570785480 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 89° - 120 - - = - - N 51358
181049121443 INGRID NATHANY SANTOS CRUZ 000000070975345 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 61° - - - 6° - - - S 54098
181001556750 ISABELA SANTOS ARAGAO 000000037864440 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) e = PP o= = = - - S 52894
181053293609 JAINE OLIVEIRA SANTOS 000000035570229 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 20 - - - - 6° - - § 57521
181021340540 JAISLA RAIANE ALVES GUEDES 000000037984471 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 8 - - - - = 21° - N 524,57
181029547328 JAMILLE SANTOS DA SILVA 000000034885897 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 940 - - - - - - - N 505,09
181012847057 JAYANNE VICTORIA ALVES SANTOS 000000035572612 AL 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) P = = = = = 10° - S 562,05
181012680441 JESSICA VIEIRA SANTANA 000000070963487 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) e - - - - - 3° - S 58395
181039412430 JOAO BATISTA DE MEDEIROS GUEDES 000000000821129 PB 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 113° - 13° - - = - - N 44436
181064707217 JOAO IGOR FEITOSA DA SILVA 000000038422867 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 300 - - - - - - - N 56422
181022942856 JOAO PEDRO REIS DE SANTANA 000000024441317 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) g = = = = = - - N 50257
181003476908 JOAO SOARES SANTOS 000000001471794 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 37 - - - 1° - - - N 55872
181006612665 JOAO VICTOR ALVES DOS SANTOS 000000039834107 AL 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 500 - - - - = - - N 550,73
181039971088 JOAO VITOR DE MELO RIBEIRO 000000037127446 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 6° - - - - - - - S 53647
181011623251 JORGE FELIX DE SANTANA NETO 000000070887470 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 104 - - - - = 30° - N 487,94
181005508534 JORGE NASCIMENTO PEREIRA 000000001365973 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 90° - - - - - 26° - N 51181
181017402692 JOSE DOMINGOS GONCALVES DOS SANTOS LIMA 000000039315320 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) g = PP - - = - - N 55787
181053409726 JOSE RENEY MELO DOS SANTOS 000000021880301 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 40° - - - - - 13° - S 557,22
181038782791 JUDIE MARIA RODRIGUES DE GOES SOUZA 000002236528736 BA 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 1w = = = = = - - N 58367
181022996704 JULIANNY FERREIRA DOS SANTOS 000000035516836 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) 33° - - - - - - - N 56287
181012872089 KERVEM VIANA CARVALHO 000000037832220 SE 866 MEDICINA VETERINARIA (INTEG.) & = = = = 11° - - N 53789



181038525554
181040975904
181023981721
181032544718
181014145013
181046880132
181001422359
181020544522
181008729285
181003513528
181033417625
181012931570
181018746592
181018247559
181040606962
181015929159
181028504262
181003435193
181021728728
181025572213
181022515470
181021967870
181000261337
181026971059
181025842889
181041084243
181020491930
181016336263
181002862405
181066769017
181011351879
181006946261
181019935061
181060771019
181033968940
181003550843
181056377623
181030910770
181040151621
181003629514
181007258211
181046849590
181037247093
181008534081
181024232132
181064394388
181020375232
181062502875
181046149652
181006026312

KETILLY MESSIAS DE GOIS

LARISSA MARIA SILVA CARDOSO
LARISSA SANTOS SANTANA

LAURA SANTOS DE OLIVEIRA

LIVIA MARIA TEIXEIRA SANTANA

LUCAS PITZER SANTOS LACERDA

LUIZ FERNANDO SOARES ALVES

LUIZ VANDERLEI FARIAS SILVA JUNIOR
MAIK GABRIEL ANDRADE SILVA

MAISA GABRIELA OLIVEIRA SANTOS
MARCELO AUGUSTO FREITAS VASCONCELOS
MARCOS LUIZ DA SILVA CARVALHO
MARIA GABRIELLA LIMA DOS SANTOS
MARIA JULIANA SANTOS ALMEIDA
MARIA TICIANA DOREA DE SANTANA
MARIANA ALVES DOS SANTOS
MARIANA BORGES TAVARES

MARIELE DE SOUSA OLIVEIRA
MARIZETE DE SOUZA LIMA

MARTINA DANIELE MUNIZ DOS SANTOS
MATIAS ANDRADE DO NASCIMENTO
MEGISSON ANDRADE SANTOS

MILENA NAIARA SANTOS SILVA

MIRELE ALMEIDA DE SOUZA

MYKAELA RODRIGUES DOS SANTOS
MYLLENA MAYARA DOS SANTOS
NATALIA VIEIRA SANTOS

NATHALIA VALENCA DE JESUS

PABLO OLIVEIRA ARAGAO

PABLO VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA
PAMELA THAYNA MEDEIROS DOS SANTOS
PATRICK CLAIVERT SOUZA SANTOS
PAULO HENRIQUE FEITOZA LOPES
RAFAELA PEREIRA DE SOUZA

RAFAELLE GOMES MENDONCA

RAYANE DE GOES VIANA

RAYSSA HELANA ROCHA MAYNART
RENISSON CLEY SANTOS

RERISSON ANDRADE DE OLIVEIRA
RICARDO HONORATO SANTOS
ROGERIO SEBASTIAO FERREIRA SANTOS
TAINARA MOURA DOS SANTOS
THAYANE ALMEIDA SANTOS DE JESUS
VALDOMIRO LUCAS DOS SANTOS
VALERIA DOS SANTOS ALMEIDA
VENICIUS SILVA FLORENCO

VICTORIA SANTOS ARAGAO

VITORIA APARECIDA CONCEICAO SANTOS
WALTER CARLOS DE ANDRADE

YASMIN GOMES DA SILVA

000000035138947
000000037486640
000000039293025
000002012663427
000000038636220
000000036919578
000000034733230
000000034911588
000000071024417
000000036889334
000000036948950
000000009869097
000000034729106
000000038659999
000000038455056
000000036619426
000000024676020
000000034901450
000000179467530
000000037558722
000000002605364
000000023449349
000000036829080
000002209298741
000000040520269
000000035534966
000000036661422
000000037809261
000000036334928
000000037640976
000002155695985
000000040382788
000000036544655
000000038134470
000000039227456
000000033227306
000000034769480
000000035440007
000000026013193
000000071031987
000000038456818
000000024331287
000000549854563
000000035812346
000000025140469
000000037944711
000000023307528
000000039812308
000000021559066
000000034459928
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85°
77°
35°
26°
96°
510
88°
30
140
840
76°
1140
43°
440
103°
920
100°
220
109°
1020
270
79°
36°
730
1120
28°
68°
93°
230
620
530
1110
17°
63°
70
540
570
49°
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83°
69°
48°
240
710
11°
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101°
740
780
150
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11° -
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31° -
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518,25
527,20
560,41
566,85
502,45
550,27
513,78
587,95
582,84
518,58
528,55
429,86
555,26
554,12
489,91
508,97
496,55
571,88
472,27
491,16
566,09
524,91
560,05
529,99
449,33
565,47
536,39
506,76
570,02
540,57
549,29
470,40
579,72
540,28
584,38
546,58
544,87
551,21
484,01
522,28
536,31
551,49
567,86
531,04
583,77
471,39
495,43
529,93
525,57
582,04



